



แขวงทางหลวงกำแพงเพชร
 รับเลขที่ 2620
 ลงวันที่ ๑ เม.ย. ๒๕๖๗
 เวลา 16:30

บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ งานวางแผน แขวงทางหลวงกำแพงเพชร โทร. 0-5584-0747 ต่อ 104

ที่ สทล.4 ขท.กำแพงเพชร/ว.1/30/2567 วันที่ 1 เมษายน 2567

เรื่อง ราคาากลางตามแผนงานรายประมาณการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ 2567

เรียน ผอ.ขท.กำแพงเพชร ผ่าน รอ.ขท.กำแพงเพชร (บ)

ตามคำสั่งแขวงฯ ที่ สทล. 4 ขท. กำแพงเพชร/225/2567 ลงวันที่ 22 มีนาคม 2567 แต่งตั้งให้ผู้มีรายนามข้างท้ายนี้เป็นคณะกรรมการ กำหนดราคาากลางตามแผนงานรายประมาณการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ 2567 รหัสงาน 22500 งานเปลี่ยนวัสดุรอยต่อผิวคอนกรีต ทางหลวงหมายเลข 1 ตอนควบคุม 0902 ตอน ปากดง - นครชุม ตอน 2 ระหว่างกม.449+000 - กม.449+800 ปริมาณงาน 8,730 เมตร วงเงินงบประมาณ 730,000.00 บาท คณะกรรมการฯ เห็นควรกำหนดราคาประมาณดังนี้.-

ที่	รายการก่อสร้าง	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาากลางที่ประเมินได้	
				ราคาต่อหน่วย (บาท/หน่วย)	เป็นเงิน(บาท)
1	งานเปลี่ยนวัสดุรอยต่อผิวคอนกรีต	ม.	8,730.00	83.00	724,590.00
2	งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง	เหมาจ่าย	1.00	5,146.00	5,146.00
(เจ็ดแสนสองหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยสามสิบหกบาทถ้วน)รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					729,736.00

- 1) ห้องที่ จังหวัดกำแพงเพชร 2) ราคาน้ำมันดีเซล 30.32 บาท/ลิตร ณ วันที่ 1 เมษายน 2567
- 3) อัตราดอกเบี้ยเงินกู้(MLR) 7% เงินประกันผลงานหัก 10% เงินล่วงหน้าจ่าย 15% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

จึงเรียนมาเพื่อ โปรดพิจารณา

(นายสุชาติ คาทิพย์) ประธานกรรมการ นายช่างโยธาอาวุโส

๑๓๓๓๓๓๓๓
 (นายพิภพ ใจเสียด) กรรมการ พนักงานโยธา

 ๑๓๓๓๓๓๓๓
 (นางสาวธนัชพร เพียรสาระ) กรรมการ วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

- เรียน คณะกรรมการฯ, หพ.ขท
- อนุมัติ
- ดำเนินการตามระเบียบต่อไป

(นายชัยสิริ สุขใจเพื่อน)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกำแพงเพชร

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย

การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1 ชื่อโครงการ งานเปลี่ยนวัสดุรอยต่อผิวคอนกรีต

/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงกำแพงเพชร กรมทางหลวง กระทรวงคมนาคม

2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร 729,736.00 บาท

3 ลักษณะงานโดยสังเขป

3.1 งานเปลี่ยนวัสดุรอยต่อผิวคอนกรีต

3.2 งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง

3.3

4 ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 1 เมษายน 2567 เป็นเงิน 729,736.00 บาท

5 บัญชีประมาณการราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1 ตามเอกสารแนบ

5.2 -

5.3 -

5.4 -

6 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. นายสุชาติ ตาทิพย์

นายช่างโยธาอาวุโส

2. นางสาวนัชพร เพียรสาระ

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

3. นายพิภพ ใจเสียด

พนักงานโยธา

กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2567

รหัสงาน 22500 งานเปลี่ยนวัสดุรอยต่อผิวคอนกรีต

ทางหลวงหมายเลข 1 ตอนควมคม 0902 ตอน ปากดง - นครชุม ตอน 2 ระหว่าง กม.449+000 - กม.449+800

ท้องที่ จังหวัดกำแพงเพชร อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR) 7% เงินประกันผลงานหัก 10% เงินล่วงหน้าจ่าย 15% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

ที่	รายการก่อสร้าง	หน่วย	ปริมาณงาน	ค่างานต้นทุน(บาท)		Factor	ค่างานต่อหน่วย(บาท)	ราคากำหนด(บาท)	
				ค่างานต้นทุน	ต้นทุนรวม			ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน
1	งานเปลี่ยนวัสดุรอยต่อผิวคอนกรีต	ม.	8,730	61.00	532,567.10	1.3616	83.06	83.00	724,590.00
2	งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างทางก่อสร้าง	เหมาจ่าย	1	3,780.00	3,780.00	1.3616	5,146.85	5,146.00	5,146.00
				ค่างานต้นทุน	536,347.10			รวมเป็นเงิน	729,736.00

รวมค่างานต้นทุน 536,347.10 บาท

FACTOR F งานก่อสร้างทาง ต้นทุน FACTOR F 5 ต้น = 1.3616 F_{ทง} = 1.3616

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานกรรมการ

รังษิษณ์

กรรมการ

ดาพัทพจน์

กรรมการ

(นายสุชาติ ตาพิพย์) นายช่างโยธาอาวุโส

(นางสาวธนัชพร เพ็ชรสาระ)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(นายพิภพ ใจเสีสุ)

พนักงานโยธา